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OÜ ARTACCO 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OÜ Artacco on aastal 2006 asutatud äriühing, mis tegutseb kahes tegevusvaldkonnas, reklaaminduse ja arvepidamise alal. Põhitegevuseks on

reklaamikujundusteenuse osutamine nii alltöövõtjana reklaami- ja turundusagentuuridele kui ka otse klientidele. Teiseks tegevussuunaks on

raamatupidamis- ja konsultatsiooniteenuste osutamine ettevõtetele, kelle jaoks ei ole otstarbekas mahtude väiksuse tõttu raamatupidajat

töölepinguga tööle võtta või kes vajavad välise spetsialisti neutraalset arvamust ning analüüsi. Klientideks on erinevad Eesti

äriühingud, pikemaajaliselt on koostööd tehtud Viis Vaala OÜ  ja  Aarspak OÜ-ga. OÜ Artacco on jätkuvalt tegutsev, alates aastast 2016

koostatakse aruandlust väikeettevõtja lühendatud vormis.

2020. aasta algusest üle kogu maailma levinud koroonaviiruse (COVID-19) puhangu ja sellega seoses paljudes riikides kehtestatud

eriolukordade põhjustatud probleemidele lisaks ähvardab siinseid ettevõtteid Ukraina sõjast tingitud suur ebakindlus, mille mõju ulatust ei ole

võimalik käesoleva aruande koostamise kuupäevaks veel täpselt hinnata. Võttes arvesse kogu teadaolevat informatsiooni, ei ole juhatuse

hinnangul praegu põhjust ettevõtte tegevuse jätkuvuse osas märkimisväärset ebakindlust tunda (esialgu ei ole meie tegevus võrreldes näiteks

turismi-, transpordi- ja meelelahutussektoriga väga oluliselt kannatanud). Seoses erakorraliste asjaolude (nt piirangud, mis takistavad

äritegevuse läbiviimist) ja kuludega (nt töökohtade kohandamine, kiirtestid jms) halvenevad eeldatavalt ka meie finantsnäitajad, kuid olukorda

leevendavate meetmete (valitsusabi) abil loodame säilitada töökoha ja naasta normaalse äritegevuse juurde.

Möödunud aastat iseloomustab pidev ettearvamatus. Kahe olulise kliendi tegevuse peatumine eriolukorra tõttu põhjustas märkimisväärse

käibelanguse ja kahest töötajast ühe koondamise juba eelmisel aastal ning teisele töölepingu alusel töötavale töötajale ei ole tänaseni iga kuu

kokkulepitud mahus tööd anda. Müügitulu oli 28 tuhat (võrdluseks: 2020:26 ja 2019: 44 tuhat) eurot, ärikulud 20 tuhat (võrdluseks:

2020:28 ja 2019:39 tuhat) eurot. Puhaskasumiks kujunes tänu rangele kokkuhoiule ja  valitsusepoolsele toetusele 8 tuhat (võrdluseks: 2020:5 ja

2019:5 tuhat) eurot. Aruandeperioodi kogukäibest moodustas kujundusteenuste müük u 81% (võrdluseks: 2020: 50 ja 2019: 36%) ja

raamatupidamisteenuste müük u 19% (võrdluseks: 2020: 50 ja 2019: 64%). Olulisemateks kuluartikliteks olid mitmesugused ostetud teenustööd

(kujundus-, trükitööd, fotod pildipangast jms), büroo ülalpidamisega seotud kulud (sideteenused, töövahendid jms) ning palgakulud. Tööjõukulud

(sh töötasu hüvitis märtsis, aprillis) olid aruandeperioodil 15 tuhat (võrdluseks: 2020: 23 ja 2019: 31 tuhat) eurot.

Äriühingu juhatus on kaheliikmeline, liikmetele töö eest juhatuses tasu ei maksta.

Aruandeperioodil keskenduti peamiselt efektiivsele kokkuhoiule ja stabiilsusele. Põhivarasse investeeriti minimaalselt ja ka järgmisel aastal ei ole

kavas suuremaid investeeringuid teha.

OÜ Artacco eesmärgiks aastal 2022 on müügitulu kasvatades ja kulusid kokku hoides kasumit teenida.

Peamised finantssuhtarvud

Puhasrentaablus                                   28,2 % (võrdluseks: 2020: 18,1 ja 2019: 10,9)

Omakapitali rentaablus ROE                 68,8 %  (võrdluseks: 2020: 49,6  ja 2019: 48,9)

Varade rentaablus ROA                         59,4 %  (võrdluseks: 2020: 38,8  ja 2019: 34,7)

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja       8,8x  (võrdluseks: 2020: 5,8 ja 2019: 3,8)

Juhatuse liige Marju Pottisep
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 11 767 9 110 2

Nõuded ja ettemaksed 2 504 2 805 3,10

Kokku käibevarad 14 271 11 915  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 866 0 4

Kokku põhivarad 866 0  

Kokku varad 15 137 11 915  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 622 2 059 5,10

Kokku lühiajalised kohustised 1 622 2 059  

Kokku kohustised 1 622 2 059  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256 7

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 664 2 302 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 039 4 742 9

Kokku omakapital 13 515 9 856  

Kokku kohustised ja omakapital 15 137 11 915  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 28 512 26 113 10

Muud äritulud 1 453 7 307 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused -5 403 -5 186  

Mitmesugused tegevuskulud -262 -63  

Tööjõukulud -15 090 -22 568 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -371 0 4

Ärikasum (kahjum) 8 839 5 603  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 8 839 5 603  

Tulumaks -800 -861 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 039 4 742  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Artacco 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja esitatakse

väikeettevõtja lühendatud aastaaruande vormis.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja panga arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded(sh.viitlaekumised, laenunõuded, maksude ettemaksed) kajastatakse bilansis

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Ettemaksena arvestatakse tulevikus realiseeruvate teenuste, s.h. kindlustus-, rendi-, jms teenuse eest ette makstud raha tarnijate poolt

esitatud arvete alusel.

Varud

Varud (edasimüügiks ostetud kaubad ja teenused) võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest

kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuluks kandmisel

kasutatakse individuaalse hindamise meetodit, kuna üksikud varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad. Varud kajastatakse bilansis nende

soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele

kajastatakse allahindluse tegemise perioodil müüdud kaupade, teenuste kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid elueaga üle ühe aasta ja soetusmaksumusega alates 500 eurost.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvutitarkvara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis muu materiaalse põhivarana juhul, kui varaobjekt on ettevõtte poolt

kontrollitav ja on tõenäoline, et ettevõte saab objekti kasutamisest tulevikus tulu ning objekti soetusmaksumus ületab arvelevõtmise piiri.

Kulumit arvestatakse lineaarsel meetodil alustades kasutusele võtmise hetkest ning lõpetakse, kui vara bilansiline jääkmaksumus on null või kui

vara müüakse või otsustatakse kasutusest lõplikult eemaldada. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis jääkmaksumuses

(soetusmaksumus miinus akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused).

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Finantskohustised

Kõiki lühi- ja pikaajalisi finantskohustisi (sh.võlad tarnijatele, viitvõlad, laenkohustused) kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse need algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused) ning järgnevatel

perioodidel

arvestatakse kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates aruandekuupäevast, või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Sihtfinantseerimine

Aruandeperioodil saadi Eesti Töötukassa kaudu makstavat töötasu hüvitist. Vastavalt Raamatupidamise Toimkonna juhendis RTJ 12

„Sihtfinantseerimine“ toodud põhimõtetele kajastatakse saadud toetusi tegevuse sihtfinantseerimisena brutomeetodil ehk

kasumiaruandes kajastuvad nii tulud kui ka kulud. Juhtkonna hinnangul eksisteeris piisav kindlus, et ettevõte vastab toetuse andmisega seotud

tingimustele. Kui järgnevatel perioodidel ilmneb, et sihtfinantseerimise kajastamine tuludes ei ole siiski põhjendatud ning sihtfinantseerimise teel

saadud vahendid tuleb tagastada, siis kajastatakse tagastamise mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes (st ei

korrigeerita võrdlusandmeid).



7

OÜ ARTACCO 2021. a. majandusaasta aruanne

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on Artacco OÜ-l moodustatud reservkapital suurusega 256 eurot (10% osakapitalist).

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid – tulude ja kulude vastavuse printsiip. Kulutused,

mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning

kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale).

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende

tekkimise perioodil.

Üldjuhul kajastatakse tulud ja kulud kasumiaruandes eraldi, neid omavahel saldeerimata. Netosummana kajastatakse põhitegevusega

mitteseotud tulusid ja kulusid, kui see annab tõepärasemalt edasi tehingute sisu, näiteks kasumid/kahjumid põhivara

müügist, valuutakursimuutustest, finantsinvesteeringute müügist ja ümberhindlusest.

Maksustamine

Vastavalt Eestis kehtivatele seadustele olid maksumäärad aruandeperioodil:

> sotsiaalmaks - 33% töötajatele tehtud väljamaksetelt ja erisoodustustelt;

> tööandja töötuskindlustusmakse - 0,8% töötajatele tehtud väljamaksetelt;

> erisoodustuste tulumaks - 20/80 töötajatele tehtud erisoodustustelt;

> tulumaks ettevõtlusega mitteseotud kuludelt - 20/80 ettevõtlusega mitteseotuks loetavatelt kuludelt.

> tulumaks dividendidelt - 20/80 jaotamata kasumist netodividendina väljamakstud summalt ja soodusmääraga tulumaks 14/86

regulaarselt makstavatelt dividendidelt. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega,

on ära toodud aruande lisas nr 9.

Seotud osapooled

OÜ Artacco käsitleb seotud osapooltena kahte osanikku ja juhatuse liiget, nende lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid.

Aruandeperioodil tehtud tehingud seotud osapooltega vastavad üldistele turutingimustele, täpsemalt lisas nr 10.

Koroonaviiruse (COVID-19) puhangu ja sellega seoses üle kogu maailma kehtestatud eriolukordade põhjustatud probleemidele lisaks

ähvardab meid Ukraina sõjast tingitud suur ebakindlus, mille ulatus ei ole käesoleva aruande koostamise ajaks veel täpsemalt selgunud.

Võttes arvesse kogu teadaolevat informatsiooni kuni aastaaruande koostamise kuupäevani, ei ole juhatuse hinnangul põhjust ettevõtte tegevuse

jätkuvuse osas olulist ebakindlust tunda ja Artacco OÜ finantsnäitajatele kvantitatiivset hinnangut anda. Suur abi on olukorda

leevendavatest meetmetest (valitsusepoolne sihtfinantseerimine), et säilitada töökoht ajaks, mil äritegevus taastuma hakkab.  

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Arvelduskonto 9 079 8 110

Kassa 2 688 1 000

Kokku raha 11 767 9 110
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 504 2 504

Ostjatelt laekumata

arved
2 504 2 504

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 504 2 504

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 805 2 805

Ostjatelt laekumata

arved
2 805 2 805

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 805 2 805

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 974 0 1 974 858 2 832

Akumuleeritud kulum -1 974 0 -1 974 -858 -2 832

Jääkmaksumus 0 0 0 0 0

  

Ostud ja parendused 1 237 1 237 1 237

Muud ostud ja parendused 1 237 1 237 1 237

Amortisatsioonikulu -371 -371 -371

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 3 211 0 3 211 858 4 069

Akumuleeritud kulum -2 345 0 -2 345 -858 -3 203

Jääkmaksumus 866 0 866 0 866
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 38 38

Võlad töövõtjatele 622 622

Maksuvõlad 801 801

Muud võlad 161 161

Muud viitvõlad 161 161

Kokku võlad ja ettemaksed 1 622 1 622

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 38 38

Võlad töövõtjatele 442 442

Maksuvõlad 1 437 1 437

Muud võlad 142 142

Muud viitvõlad 142 142

Kokku võlad ja ettemaksed 2 059 2 059

Lisa 6 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud kasumiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Eesti Töötukassa 1 453 1 453

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

1 453 1 453

Kokku

sihtfinantseerimine
1 453 1 453

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Põhikirja kohaselt on OÜ Artacco miinimumkapital 2556 eurot ja maksimumkapital 10224 eurot,

aruandekuupäeva seisuga on ettevõtte osakapital 2556 eurot ning see koosneb kahest osast,

nimiväärtusega 1278 eurot.

OÜ Artacco on vastavalt põhikirjale moodustanud eelnevate perioodide

puhaskasumist reservkapitali (10% osakapitalist) 256 eurot, mida saab kasutada kahjumi

katmiseks või osakapitali suurendamiseks.
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Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 11 278 16 887

Sotsiaalmaksud 3 812 5 681

Kokku tööjõukulud 15 090 22 568

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1

Lisa 9 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2021 2020

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Maksustatav

summa

Tulumaks Edasilükatud

tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 4 380 800 0 4 140 861 0

Eesti 4 380 800 0 4 140 861 0

Kokku 4 380 800 0 4 140 861 0

OÜ Artacco jaotamata kasum on seisuga 31.12.2021 10703 eurot (31.12.2020: 7044). Vaba omakapitali suhtes arvestatakse, et

aruandekuupäeva seisuga on võimalik omanikele dividendidena välja maksta 8900 eurot, tulumaks netodividendidena väljamakstavalt summalt

(kasutades sh soodusmäära 14/86 regulaarselt makstavatelt dividendidelt) 1803 eurot.

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 2 160

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 2 160

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

783 442

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 142

Kokku võlad ja ettemaksed 783 584
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MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

5 400 11 200

Kokku müüdud 5 400 11 200

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2021 2020

Arvestatud tasu 15 090 22 568

OÜ Artacco käsitleb seotud osapooltena kahte osanikku ja juhatuse liiget, nende lähisugulasi ning nendega seotud ettevõtteid.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.04.2022

OÜ ARTACCO (registrikood: 11258090) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIINA KAABEL Juhatuse liige 19.04.2022

MARJU POTTISEP Juhatuse liige 20.04.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 664

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 039

Kokku 10 703

Jaotamine  

Dividendideks 6 440

Kokku 6 440

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 664

Aruandeaasta kasum (kahjum) 8 039

Kokku 10 703

Jaotamine  

Dividendideks 6 440

Kokku 6 440



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Reklaamiagentuurid 73111 23112 81.06% Jah

Raamatupidamine, maksualane nõustamine 69202 5400 18.94% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tiina Kaabel 46702100216
1278 EUR

(Lihtomand)

Marju Pottisep 46109110218
1278 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5114055

Mobiiltelefon +372 5047642

E-posti aadress tiina@aarspak.ee


